主催：国土交通省 九州地方整備局

遠賀川河川事務所

日 時 ： 令和３年４月２１日（水）　１４：３０～１６：００

実 施 方 法 ： 「Zoom」 Web方式による配信。

Web方式での参加が出来ない場合は、会場での聴講も可能です。

会 場 ： 直方いこいの村　メモリアルホール　直方市畑６８６番地

会 場 定 員 ： ４０名程度

対 象 者 ：

説 明 内 容 ： ①総合評価落札方式の主な変更点について

②総合評価申請書作成時の留意点について

③質疑・応答

申込み方法： 別添「参加申込書」をExcel形式で下記アドレスまでメール送信して下さい。

参加申込書： 参加申込書（Excel形式）

申   込  み 遠賀川河川事務所　契約事務管理官　あて

（問合せ）先： mail qsr-onga@mlit.go.jp
Tel． 0949-22-1836（内線301）

申込み締切： 令和３年４月９日（金）１７：００まで

注 意 事 項 ： 申込みは、１社につき１名とさせて頂きます。

今回の説明会はＣＰＤＳ認定講習ではないため、参加証明書の発行はありません。

新型コロナウィルス感染防止のため、出席に際しては下記の点にご留意くださ
い。

・出席にあたりマスクの着用を徹底してください。
・手指の消毒にご協力ください。
・受付時に検温を実施します。発熱(37.5度以上)のある方は入場をご遠慮

いただきますのでご了承下さい。
・参加者把握のため、事前申込みをされた出席者が変更になる場合は、説明会

当日（２１日）午前中までに連絡をお願いします。

新型コロナウィルスの感染状況等により説明会を中止する可能性もあります。
その場合は改めてホームページでお知らせします。

　なお、資料はメールにより事前配布しますので、印刷のうえ当日持参されます
ようお願いします。

「工事における総合評価落札方式の一部改正等説明会」の開催のお知らせ

　本説明会では、令和３年度の工事における総合評価落札方式の主な変更点や競争参加
資格申請書作成時の留意点について、説明致します。

　新型コロナ感染防止のため可能な限りWeb方式での聴講にご協力下さい。

　九州地方整備局における一般土木工事に係る Ｃ等級・Ｄ等級 又は 維持修繕
工事の一般競争参加資格の認定を受けており、かつ、飯塚市、嘉麻市、桂川町、
田川市、川崎町、添田町、大任町、赤村、香春町、糸田町、福智町、直方市、小
竹町、宮若市、北九州市八幡西区、中間市、鞍手町、遠賀町、水巻町、芦屋町、
岡垣町に建設業法に基づく主たる営業所が存在する事業者の方が対象です。

令和３年度

http://www.qsr.mlit.go.jp/onga/topics_files/R3_3.18_moshikomisho_koji_rakusatsu_setsumeikai.xls
mailto:qsr-onga@mlit.go.jp

mail： qsr-onga@mlit.go.jp

遠賀川河川事務所　説明会担当 ： 契約事務管理官　 行

ふりがな

ふりがな

※Webで聴講の方には、Zoomの招待メールを上記「勤務先E－mail」
あて、前日までに送付いたします。

勤務先
電話

勤務先
ＦＡＸ

勤務先
E－mail

勤務先

所在地

③
①②どちらでも良い

「工事における総合評価落札方式の一部改正等説明会」参加申込書

参加者
氏　名

聴講について下記のいずれかに〇を付けて下さい。

①
Webで聴講

②
会場で聴講

名　称

mailto:qsr-onga@mlit.go.jp